
Krajské týdny pro neziskový sektor
TÝNES 2023

Akce se koná pod záštitou Jiřího Ulvra, 
člena Rady Libereckého kraje.

více informací a program naleznete 
zde: www.tynes.cz,

ŽIVOT OSOB S TĚŽKOU VADOU ZRAKU V LIBERECKÉM KRAJI

KDY: v pondělí 6. 3. 2023 v čase od 10:00 do 13:00

KDE: Krajská vědecká knihovna Liberec,

2. patro - Velký sál

Přijďte se dozvědět o životech a potřebách lidí s těžkou vadou zraku. Představí se Vám nejen 
organizace, které s danými osobami pracují, ale také přímo slabozrací i nevidomí, kteří na 
svých příbězích popíší, jak vypadá jejich běžný život a kdy potřebují pomoc další osoby. 
Přednášejícími organizacemi budou: TyfloCentrum Liberec, o. p s., Tyfloservis, o. p. s. - krajské 
středisko Liberec a SONS - odbočka Liberec.

„Život osob s těžkou vadou zraku v Libereckém kraji“ seznámí účastníky s tématem zrakového 
handicapu, k nahlédnutí a vyzkoušení budou i kompenzační pomůcky, které uživatelé běžně 
používají.

TyfloCentrum
Liberec, o.p.s.

TYFLOSERVIS SONSi

Vstup

Slavnostní zahájení: Slavnostní zakončení:
2. února 9. března

RENGL

v 17:00 h.

é* Regionální dobrovolnické centrum 
Libereckého kraje

Hlavní mediální partner: Český rozhlas Liberec

http://www.tynes.cz

